附件1
工作午餐补助发放表

部门（盖章）：                              填报日期：   年  月  日
	序号
	姓名
	性别
	用餐标准（元）
	性质
	上班天数
	帐号
	合计（元）
	备  注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	


部门负责人（签字）：                经办人（签字）：
附件2

误（夜）餐补助发放审批表

部门（盖章）：                              填报日期：   年  月  日
	发生日期
	
	工作地点
	

	事由
	

	序号
	姓名
	误（夜）餐情况（勾选项）
	补助金额（元）
	签名
	备注

	
	
	午餐
	晚餐
	夜餐
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计（小写）
	/
	/
	/
	
	/
	/

	合计人民币（大写）
	万   仟   佰   拾元整


部门负责人（签字）：                 经办人（签字）：

附件3
误（夜）餐补助汇总发放审批表

                      （20   年   月）
部门（盖章）：                            填报日期：    年  月  日
	序号
	姓名
	误（夜）餐次数
	小计（元）

	
	
	午餐
	晚餐
	夜餐
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合计（小写）
	/
	/
	/
	

	合计人民币（大写）
	万   仟   佰   拾元整


 学院分管领导（签字）：     部门负责人（签字）：    经办人（签字）：

备注：汇总报批时必需附上《误（夜）餐补助发放审批表》作为佐证材料。
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